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Osana maakunta- ja sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta on vastuu kasvupalvelujen järjestämisestä 
hallituksen linjausten mukaan vuonna 2018 perustettavilla ja 2020 toimintansa aloittavilla maakunnilla.
Kasvupalveluista annetun lakiluonnoksen mukaan Uudenmaan alueella toteutetaan muusta maasta 
poikkeava ratkaisu, jossa kasvupalvelujen järjestämisvastuu ei ole maakunnalla vaan kuntayhtymällä. 
Kuntayhtymän perustajajäseniä olisivat pääkaupunkiseudun neljä kaupunkia: Helsinki, Espoo, Vantaa ja 
Kauniainen. Muilla maakunnan kunnilla olisi mahdollisuus liittyä kuntayhtymän jäseniksi. Kuntayhtymä 
olisi toimivaltainen tekemään kasvupalveluja koskevia ratkaisuja maakunnan alueella riippumatta siitä, 
ovatko kaikki kunnat sen jäseniä.

Pääkaupunkiseudun kaupunginjohtajat ovat sopineet kokouksessaan 31.10.2017, että erillisratkaisun 
valmistelu tehdään kaupunkien omalla rahoituksella. Kaupunkien elinkeinojohto valmistelee esityksen 
projektisuunnitelmaksi ja projektien organisoimiseksi. 

Pääkaupunkiseudun kaupunginjohtajat nimesivät esivalmistelun ohjausta varten kokouksessaan 
21.11.2017 kasvupalveluryhmän, jonka jäseninä ovat elinkeinojohtajat sekä Ilkka Haahtela Helsingistä, 
Jaakko Pesola Espoosta ja Jaakko Niinistö Vantaalta. Helsingin elinkeinojohtaja toimii ryhmän 
puheenjohtajana. Ryhmä päättää tarvittavista muista jäsenistään. Asiantuntijajäseniksi pyydetään ELY:n 
ja TE-toimiston johdon edustajat. Ryhmä ohjaa erillisratkaisun esitysten valmistelua ja tekee esitykset 
kaupunginjohtajien kokoukselle.

Valmisteltavissa asioissa ei vielä ole tarkoitus edetä varsinaiseen kuntayhtymän perustamiseen, vaan se 
sisältää kaupunkien ja valtion nykyisten tehtävien vertailua ja yhteensovittamista, palvelumarkkinoiden 
rakentamisen suunnittelua ja alueen kasvupalveluiden strategian esivalmistelua. 

Kasvupalvelujen erillisratkaisun projektisuunnitelma on tehty vain toukokuun 2018 loppuun ja koskee 
esivalmistelua. Suunnitelmaa tarkennetaan työskentelyn edetessä ja se joustaa tarvittaessa 
lainsäädännön aikataulujen muutosten mukaan. Esivalmistelun pohjalta kaupungit voivat aloittaa 
kuntayhtymän valmistelun ja täytäntöönpanon hallituksen antaessa lakiesityksensä eduskunnalle 
tiedossa olevan aikataulun mukaan 5.4.2018.

Suunnitelman mukaan rahoitusta tarvitaan esiselvityksen palkkaus- ja matkakustannuksiin, sekä selvitys- 
ja muihin kuluihin yhteensä enintään 285 000 euroa seuraavasti: 

- Selvityshankintoihin sekä työpajatyöskentelyn fasilitointiin 190 000 euroa. 
- Muihin kuluihin 10 000 euroa.  
- Palkkaus- ja matkakustannuksiin yhteensä 95 800 euroa.

Selvityshankinnat tehdään kaupunkien kesken yhteishankintana tai olemassa olevaa puitesopimusta 
käyttäen tai muulla sovitulla tavalla siten, että Helsinki maksaa kustannuksista 40 prosenttia, Espoo ja 
Vantaa 25 prosenttia kumpikin ja Kauniainen 10 prosenttia. 

Vantaan kaupungin osuus kustannuksista on yhteensä enintään 81 000 euroa.



Pääkaupunkiseudun kaupungit palkkaavat esivalmistelun projektihenkilöstöksi kolme kokoaikaista 
työntekijää, joiden rekrytointi aloitettaan välittömästi. Henkilöt aloittivat työt tammi-helmikuussa 2018. 
Vantaalla 1.2.2018. Kaupungit tekevät rekrytoinnit yhdessä ja henkilöt sijoittuvat Helsingin, Espoon ja 
Vantaan organisaatioihin.

Hankinnat sovitetaan yhteen TEM:n tekemien valtakunnallisten hankintojen kanssa. Hankinnat 
suunnitellaan ja päätetään yhdessä pääkaupunkiseudun kaupunkien kesken. 

Esivalmistelun kustannukset esitetään maksettavaksi kaupunginhallituksen käyttövaroista.
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Kaupunginjohtaja vs:n esitys:
Päätetään hyväksyä määrältään enintään 81 000 euron suuruiset Uudenmaan kasvupalvelujen 
erillisratkaisun esiselvityskustannukset maksettavaksi kaupunginhallituksen käyttövaroista menokohdalta
10 40 50 000.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


